
Správa Národního parku Sumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk, 1. máje 19/260, PSC 385

01, ICO 00583171

organizační jednotka ÚP 84 - Borová Lada, Borová Lada 1, 384 92 Borová Lada

zastoupena níže uvedeným vedoucím územního pracoviště,

který je oprávněn k tomuto úkonu na základě plné moci.

a dodavatel IČ 28105672, KREEGER s.r.o. se sídlem/místem podnikání Na Sídlišti č.p. 500, 38773 Bavorov

kteří v souladu se zákonem č.134/2016 Sb. a smluvními podmínkami dle uzavřené rámcové smlouvy maji uzavřenou
realizační smlouvu číslo 22022-019550 38 200

se dohodli na následujícím dodatku č. 1 k této smlouvě:

Plnění díla se prodlužuje do 31.03.2024.

Důvod prodloužení:

V období mezi 1. a 15. 12. se vyskytly neočekávaně povětrnostní podmínky, které v minulých letech nebyly příliš časté.
1. 12. napadlo 30 cm čerstvého sněhu a celkem se sněhová pokrývka pohybovala v následujících výškách (cm - měřeno
na Kvildě v 7 hodin ráno) 58, 55, 50,45, 43. 41, 40, 38, 35, 32. 23, 20, 15, 15.Jakje patrně z výčtu sněhově pokrývky,
sněžení vystřídala obleva. Správa NP nebyla schopna po tuto dobu udržet sjízdnou cestní síť v plném rozsahu a většina
lokalit byla požadovanou technikou nedostupná, neb se požadované zásahy realizují ve svazích. Dále byl problém ve
správném provedení zásahu, stromy byly pod vrstvou sněhu a nebylo zřejmé, jak stromy vypadají a zda jsou vhodné k
těžbě či nikoliv. Zásahy se prováděly v porostech mladých — do 40 let, kde zásah není vyznačen lesníkem, ale je
realizován zaškoleným dodavatelem. Z důvodu nedostupnosti pracovišť a hrozící nekvalitní práci se prodlužuje MT o 15
dnů s tím, že bude dodavetel vyzván k realizaci dokončení dila prostřednictvím VKP. Nejdéle musí být dílo dokončeno do
31. 3. 2024. Prodloužením možnosti dokončit dílo z důvodu uplatnění článku 6.5 VOP není dotčeno právo zadavatele
uplatnit sankce dle VOP, pokud dílo nebude dokončeno v požadovaném rozsahu - tedy provedení probírkových zásahů
dle Výzvy k podání nabídky, nebo zadaných VKP (pokud byl MT zadán bez porostních skupin).

 
Dodatek č.1 k realizační smlouvě číslo 22022-019550 38 200; dodavatel 28105672 » KREEGER s.r.o. strana 1 z 1


